
sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 
CNPJ nº 13.857.123/0001‐95 ‐ Estado da Bahia 

 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA GP Nº.177/020, DE 18 DE SETEMBRO DE 2020. 

 
  “Concede Férias o Sr. Luis Simão dos Santos e dá 
outras providências”. 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas 

atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica 

do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei de Estrutura 

Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2762/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS ao servidor LUIS SIMÃO DOS SANTOS lotado na 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, onde exerce a função de 

Operador de Máquina, pelo período de 01/10/2020 à 01/11/2020, referente ao 

período aquisitivo de 2016.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 
Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 18 de Setembro de 2020. 

 

 

 

Elaine Pontes de Oliveira 
Prefeita do Município de Cândido Sales 

 
 

Eduardo de Oliveira Pontes 
Secretário de Administração e Planejamento 

 
 
 

 
 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274, Centro, Cândido Sales – Bahia. 
CEP 45.157-000 / Tel. (77) 3438-1182 / 1041 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17E7C1651548EF79499A7D343527758B


		2020-09-18T10:21:31-0300




